
Mein Sport. Mein Club.
Ruderclub Meschede e.V., Berghauser Bucht 1, 59872 Meschede

Mitglieder des Vorstands

Amt Name, Adresse Telefon / Mail
Bernd Krewet 01 71 - 1 74 30 67
Wehrstapeler Str. 13 vorsitz@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Josef Schröder, 02 91- 9 08 14 44 
Norbert-Fischer-Straße 11a verwaltung@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Birgit Andreas, 02 91- 44 23; 0 15 15 - 2 01 36 57
Birmecker Weg 22 sport@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Doerthe Krewet 02 91 - 9 52 85 88, 01 71 – 83 72 39 5 
Wehrstapeler Str. 13 finanzen@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Hubertus Schulte

schriftfuehrer@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Uwe Berghoff, 0 29 04- 61 21
Im Hinterfeld 6, vermietung@ruderclub-meschede.de
59909 Bestwig
Jörg Tigges

bootswart@ruderclub-meschede.de 
Thomas Düking 02 91- 9 08 12 70
Mallinckrodtstraße 11 rudern@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede
Jannik Schröder
Nierbachtal 4 jugendleiter@ruderclub-meschede.de
59909 Bestwig

j. Beisitzer für;

j.1 Mitglieder Verwaltung:
Neuaufnahmen, Änderungen, 
Kontoeinzug, Kündigungen

Doerthe Krewet
Wehrstapeler Str. 13
59872 Meschede

02 91 - 9 52 85 88,   01 71 – 83 72 39 5 

mitglieder@ruderclub-meschede.de

j.2 Trainer Maria Kleinsorgen,
Sebastian Kleinsorgen

01 60- 3 30 59 46
01 75- 2 83 07 17
trainer@ruderclub-meschede.de

j. 3 Kinder- und Jugendtraining Uta Arenhövel

Christian Ungemach kinder_jugend@ruderclub-meschede.de
j. 4 Presse Arbeit Rita Schauerte 01 75   - 8 49 27 42

presse@ruderclub-meschede.de
j. 5 verschidenes

Ruderkleidung, Corporate 
Identity 

Jan Bernd Harren
teamwear@ruderclub-meschede.de

www.ruderclub-meschede.de

Letztes Update: 28. März 2024
Die Liste der Vorstandsmitglieder ist gültig seit der RCM-Mitgliederversammlung im 2024

g. Bootswart

h. Ruderwart

i. Jugendleiterin

d. Kassenwart

e. Schriftführer

f. Haus- und 
Geländewart

a. 1. Vorsitzender 

b. 2. Vorsitzender
     Verwaltung

c. 2. Vorsitzende
     Sport


